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EXCMO. AYTO. DE TARIFA

pecrero hadl 0 2 5 (2016

Departamento: RECURSOS HUMANOS

Asunto: APROBACION RELACION DE SOLICITANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS BOLSA
DE EMPLEO CATEGORIA LIMPIADORA DE EDIFICIOS PUBLICOS CONCURSO
OPOSICION.

ANTECEDENTES Y EXPOSICION DE MOTIVOS

Primero: Vista la Resolucién 3978 de esta Alcaldfa, mediante la que se aprobaban las Bases para la
constitucion de Bolsa de Empleo en la categoria de LIMPIADORA DE EDIFICIOS PUBLICOS, que cn su
Base Quinta establece “Finalizado el plazo de presentacion de solicitudes en plazo, se dictard Resolucion, declarando
aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos para cada Bolsa de Empleo. Dicha Resolucion se publicard en el
Tablén del Excmo. Ayuntamiento y pdgina web municipal, con indicacién de la causa de exclusidn, asi como, la
composicidn concreta del Tribunal, asi como aquellas otras decisiones que acuerde, Publicadas las listas provisionales, se
otorgard un plazo de tres dias habiles al objeto de que se puedan presentar reclamaciones, y si transcurriesen aquellos sin

que se formule reclamacion alguna, la lista se elevard a definitiva sin necesidad de nueva publicacion.”

Segun(lo: Finalizado cl plazo tijado para la presentacic’m de solicitudes.
FUNDAMENTOS:

En uso de las atribuciones que se atribuyen al Sr. Alcalde, segin el articulo 40 del Real Decrcto
Legislativo 781/1986, dc 18 de abril, por el que sc aprueba el Texto Refundido de las Disposiciones

Legales vigentes en materia de Regimen Local.
RESUELVO:

PRIMERO: APROBAR Ia lista de admitidos provisional de aspirantes para la constitucion de la BOLSA
DE LIMPIADORAS DE EDIFICIOS PUBLICOS MUNICIPALES POR CONCURSO-OPOSICION. No
obstante, los aspirantes que definitivamente resulten admitidas quedan sujetas a la presentacion de la
documentacién exigida antes de llevar a cabo la contratacion tal como establece la Base Décima.

13.920 ACOSTA ROBLES JUANA MARIA DNI/CIF
14.824 ACOSTA MALIA M. DOLORES DNI/CIF
13.299 AGUILAR AREVALO VANESA DNI/CIF
14.440 AGUILAR SALVATIERRA PALOMA DNI/CIF
13.827 ALVAREZ MORENO ALEJANDRA DNI/CIF
13.829 ALVAREZ MORENO LORENA DNI/CIF
13.933 ALVAREZ SENA ISABEL MARIA DNI/CIF
13.616 ARANDA FILGUEIRA RUBEN JESUS DNI/CIF
14.067 ARAUJO SANDOVAL GLORIA DNI/CIF
14.378 ARAUJO CAMILLERI DOLORES DNI/CIF
14.629 ARAUJO CAMILLERI NURIA DNI/CIF
14.856 ARAUJO CASTRO FRANCISCA MARIA DNI/CIF
13.647 ASENCIO MORENO JESSICA DNI/CIF
14.115 ASENCIO PERALTA CATALINA DNI/CIF
14.491 BARRIOS RODRIGUEZ INMACULADA DNI/CIF
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31837585
75893698
75761065
15433640
75896542
165434004
31847529
32702291
75877145
318568988
31870439
31852496
16431414
31839071
75890165
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14.485
13.437
13.928
14.181
14.421
14.605
14.638
13.644
13.931
14.599
13.619
13.621
14.702
14.810
14.823
14,751
14.854
14.098
13.756
13.979
14.371
14.473
14.627
14.878
13.286
13.408
13.563
14.633
14.674
14.880
14.741
14.877
13.560
14.113
13.616
13.851
13.949
14,188
14.627
14.581
14.721
14.849
14.950
13.930
14.777
14.888
14.184
13.547
14.081
14.289

BENITEZ
BLANCO
BLANCO
BLANCO
BLANCO
BLANCO
BLANCO
BRALO
BRALO
BREA
CABEZAS
CABEZAS
CADIZ
CAMPOS
CANAS
CANTERO
CANTERO
CARBALLO
CARDENAS
CARDENAS
CARDENAS
CARDENAS
CARDENAS
CARDENAS
CASTRO
CASTRO
CASTRO
CASTRO
CAZORLA
CENA
CEPILLO
CERRUDO
COMPTE
DELGADO
DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ
DOMINGUEZ
DOMINGUEZ
EHIGIATOR
ESPINO
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ

CONTRERAS
TOLEDO
CADIZ
TOLEDO
MORENO
MORENO
ARAUJO
HERRERA
GARCIA
SALVAGO
BENITEZ
REINA
LOBATON
ASENCIO
PICHARDO
LOPEZ
OCHOA
HIDALGO
SANCHEZ
DIAZ
CADIZ
ORTIZ
SANCHEZ
SANCHEZ
NUNEZ
SALVADOR
SALVADOR
DELGADO
MORENO
CARDENAS
GARCIA
MORENO
MAYA
MESA
QUINTANA
GONZALEZ
CORTES
GIL
CUADRADO
CORTES
LOPEZ
GARCIA
RODRIGUEZ
MUNOZ
GIL

ARANDA
BLANCO
LOPEZ
SAEZ

IRENE

SANDRA

M. LUZ

ISABEL MARIA
ANA MARIA
TANIA
FRANCISCA
CARMEN MIRIAM
SARA

JOSE ANGEL
NATALIA

M. DOLORES

M. DOLORES
LUZ MARIA
GEMA MARIA
RAFAELA
MONICA

M. LUZ MILAGROS
JOSEFA
ANTONIA

M. LUZ

LUCIA

M. LUISA

M. LUZ

M. PRESENTACION
M. JOSE
ESTHER

LUZ MARIA
SORAYA DEL CARMEN
JASMINA

M. LUZ

JESUS
MONTSERAT
PAMELA

OSCAR GABRIEL
M. LUZ

ISABEL MARIA
MIRIAN

AMALIA

M. ELENA
LORENA

M. LUZ

ANA MARIA

LUZ MARIA
YOLANDA
EFOSA DAJAN
M. LUISA

M. PILAR
VANESA

M. LUISA

DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DN
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
T.residencia
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
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15433649
16434588
31852624
31844898
31859590
15432036
31868455
17490394
17490137
75767804
75886069
75873842
75899979
75910813
15432226
31820627
76907760
318561332
31855340
75873426
15459893
15433942
75894058
31855341
31864584
75878325
164300569
31869285
15431823
15434472
76878945
31851369
43633108
75891759
75884783
31848766
15432604

31835631
15432603
75904539
15432660
15433090
75899418
31867500
X08343300
31852976
75892666
75885038
15434007
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14.506
13.812
13.307
14.383
13.720
13.955
14.939
13.839
14.016
14.022
14.339
14.685
14.818
14.871
14.621
14.646
13.929
14.484
14.538
14.740
14.754
13.967
14.737
14.772
13.430
14.356
14.476
14.586
13.428
14.645
14.735
14.646
14.244
14.337
14.501
14.584
14.727

14.262
14.088
14.396
13.691
13.698
14.428
14.064
14.066
14.684
13.266
13.667
13.791

FERNANDEZ
FRANCO
FUENTES
FUENTES
GABANCHO
GABANCHO
GALINDO
GAMAZA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GOMEZ
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GUARDIA
GUERRERO
GURREA
GUTIERREZ
HERRERA
HIDALGO
HIDALGO
HIDALGO
HUESCA
IGLESIAS
JAEN
JARANA
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
LADRON DE
GUEVARA
LEAL

LEON
LLORCA
LLORCA
LLORCA
LOBON
LOBON
LONDONO
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ

SAEZ
ORTIZ
ARANDA
BLANCO
QUIJANO
QUIJANO
MELERO
MONTES DE OCA
DENIA
LOPEZ
GONZALEZ
GODINO
SANTOS
GONZALEZ
MIRALLES
GOMEZ
DIAZ
GARCIA
REYES
MORENO
FEBLES
CARDENAS
GUZMAN
SERRANO
MORENO
RODRIGUEZ
COLLADO
OCHOA
ROMAN
SANCHEZ
GONZALEZ
LOPEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
ORELLANA
VALENCIA
HERNANDEZ

CONEJO
ORELLANA
ROMERO
LEON

LEON
ASENCIO
RAGEL
RAGEL
CORREA
SARMIENTO
FIGUEROA
SARMIENTO

CRISTINA
GEMA
ALEJANDRO
CONCEPCION
RAFAELA

M. CARMEN
ANTONIA

M. JESUS

M. ROSARIO
MARIA

M. LUZ
ADRIAN
BELEN
ANTONIA
ISABEL
TAMARA
JENNIFER
MIGUEL ANGEL
ARACELI
ANTONIA
SOLEDAD
RAQUEL MARIA
ANTONIA
JUAN MANUEL
NOELIA

M. NAZARET
M. DEL MAR
NATALIA MARIA
RAFAELA

M. LUZ

LIDIA

M. DOLORES
SUSANA
JUANA MARIA
VIRGINIA
JUANA MARIA
FRANCISCA

JUANA
SALVADOR
MILAGROS
SANDRA
GLORIA MARIA
Z. DOLORES
VIRGINIA

LIDIA

ALIX MAGNOLIA
NURIA
RAQUEL

LUZ MARIA

DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF

DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
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15459742
75896485
15431825
318556079
44050666
15433947
44049013
31870952
52292902
16431604
31862180
77204353
31869776
31851393
52292179
76895995
15459619
15430719
15434509
31830414
75883180
758932056
31849363
756874880
44067785
75886982
31868789
15433316
75872752
758870156
165431941
31844066
31866442
31853265
15458478
31846905
31861751

31819801
31839440
31869367
75894348
765894349
76898752
16432369
16432367
75919888
31866592
75877430
756892465
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13.878
13.880
14.142
14.320
14.611
14.797
14.809
13.832
14.277
14.417
13.881
14.664
14.683

14.844
13.413
14.315
14.319
14.973
13.901
13.993
14.615
14.095
13.714
13.273
13.520
13.652
13.728
13.840
13.968
14.154
14.601
14.707
14.845
13.533
14.347
13.710
13.371
13.372
13.540
14.093
14.464
14.520
14.703
13.289
13.627
14.855
14.873
14.827
14.829

LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOZANO
LUQUE
MALIA
MAQUEDA
MARIN
MARIN
MARTIN
ARROYO
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MAYO
MEDINA
MESA
MONTENEGRO
MORA
MORENO
MORENO
MORENO
MORENO
MORENO
MORENO
MORENO
MORENO
MORENO
MORENO
MORILLO
MORILLO
MOYA
MURNOZ
MUNOZ
MURNOZ
MUNOZ
MUNOZ
MUNOZ
MUNOZ
NAVARRO
NAVARRO
NAVARRO
OJEDA
ORELLANA
ORELLANA

MUNOZ
MURNOZ
TRUJILLO
CASTILLO
SALINAS
IGLESIAS
GONZALEZ
LOPEZ
ARAUJO
JIMENEZ
PASTRANA
GUTIERREZ
GONZALEZ

DIAZ
ARENAS
LOPEZ
QUIJANO
ORTIZ
LOPEZ
GRANDE
CADIZ
REYES
GUERRERO
RODRIGUEZ
MORENO
LOPEZ
GONZALEZ
FIGUEROA
GONZALEZ
MORENO
VELASCO
FUENTES
FUENTES
UTRERA
LOPEZ
PONCE
JIMENEZ
JIMENEZ
BELMONTE
DAZA
MOYA
NATERA
BRALO
PELAYO
QUINONES
MONTERO

HERRERA
HERRERA

BLANCA
BLANCA
DOLORES
CARLOTA
ANA MELBA
MARIA DE LA LUZ
M. LUZ

M. LUZ

ANA MARIA
M. DOLORES
VANESSA
ANA MARIA
M. ISABEL

ARACELI

M. CARMEN
JENNIFER

JUAN

MONICA
SUSANA

MARIA ANGELES
PEDRO JESUS
M. CARMEN

DNI/CI

M. INMACULADA
JESSICA

MIRIAN

M. DEL MAR
NURIA

ANTONIA

M. LUZ

AMALIA
MANUELA

EVA MARIA
FRANCISCA REYES
M. LUZ

ROSA MARIA
ALFONSA

M. LUZ

M. DOLORES
MARIA DOLORES
ANA

DANIEL

MARIA DOLORES
LUZ DE LUNA
RAFAELA
RAQUEL

NATALIA ALEJANDRA

ANA MARIA
CECILIA

DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF

DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
T.residencia
DNI/CIF
DNI/CIF
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15430413
15430413
31849237
31823920
15459953
44031440
75898480
31834596
31840282
31859760
75906807
318515156
31850431

75902075
318561323
78920883
75896227
75895521
31863213
75885085
31858800
75889333
31840445
15434763
15431958
75899272
75877459
75896670
318569232
15434177
31840645
31834561
75879119
31833661
77016035
15430094
31845372
44048479
31856622
75894954
31824508
75881625
75908366
76910088
758741562
16430024
Y01926012
31858619
31858618
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14.063
14.477
14.537
13.438
14.650
14.728
14.220
14.692
13.772

14.743
13.972
14.379
13.319
14.216
13.369
14.018
13.987
13.749
14.019
14.648
14.461
13.896
14.423
14.206
13.490
13.274
13.421
13.658
14.424
14.433
13.387
14.292
14.249
13.436
13.258
14.357
14.870
13.656
14.334
14.656
14.506
14.001
14.620
13.650
14.260
14,890
14.678
13.561
14.245

ORTEGA
ORTEGA
PANES
PELAYO
PELAYO
PELAYO
PERALTA
PERALTA
PEREA
PEREZ DE
GUZMAN
PETISME
PETISME
PINTO
PINTO
PINATEL
PINERO
QUESADA
QUINTERO
QUINTERO
Ty
RAMOS
REYES
REYES
RIOS
RIVERA
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROLDAN
ROMERO
SALMERON

SALVATIERRA

SANCHEZ
SANDOVAL
SANMARTIN
SANTAMARIA
SANTANDER
SANTANDER
SANTOS
SANTOS
SARRIAS
SERRANO
SERRANO
SERRANO
SILVA
SOSA
SOSA

CARDENAS
CARDENAS
RAMIREZ
MALOUIA
GONZALEZ
SANCHEZ

SALVATIERRA

LOBATON
MOYA

MORENO
CARDENAS
CARDENAS
JIMENEZ
LOPEZ
LOPEZ
PINTO
CAMPOS
RAMIREZ
JIMENEZ
OLIVA
MOYA
MORENO
MORENO
DIAZ
SERRANO
ARENAS
JIMENEZ
RODRIGUEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
GARCIA
CARABALLO
CARDENAS
TOLEDO
CERVAN
BLANCO
DIAZ
GUERRERO
CERRUDO
CERRUDO
QUINTERO
TAPIA
ROBLES
MARTINEZ
GIL
MELENDEZ
DELGADO
JARAUTA
JARAUTA

TRINIDAD

ANA MARIA
ISABEL

FATIMA

JUAN MIGUEL
ANA MARIA

M. DOLORES
JOSE

CARLOS GERMAN

ROSA

SONIA

M. DOLORES
ELISABETH

M. LUZ

MATILDE

M. LUZ

M. CARMEN

M. DOLORES

DOLORES

MANUELA

CONCEPCION MARIA

M. LUZ

M. JOSE

M. ANTONIA

ANA MARIA

M. INMACULADA
ROCIO

ISABEL MARIA

ISABEL MARIA
LUZ MILAGROS
IRENE

M. DOLORES

ALICIA MARIA

JOSEFA
OSEFA MARIA

MERCEDES

JUANA MARIA

MERCEDES

CRISTOBALINA

RAFAELA

M. JOSE

LUZ MILAGROS

M. JESUS

ALBA DE LA LUZ

JUANA MARIA

M. LUZ

ANTONIA

CONCEPCION

ANA

DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF

DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
DNI/CIF
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76874662
75883497
15433403
76896303
16433504
31851632
31860465
16459016
75894667

16433137
31863072
76893265
16458687
164568775
76883937
759056329
31840858
31830889
17490024
768765617
318563432
15430529
76890048
31868381
31832103
318656847
16433929
75882164
76896190
15458255
47055331
31826737
76881711
31853938
31855819
75874304
75875572
75872858
31865793
75884810
76876917
75889013
31867990
75896915
31851883
75873239
75883368
31845748
31835888
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14.756 SOSA NAVARRO JENIFER DNI/CIF 16458228
13.622 SOTO GUTIERREZ ISABEL DNI/CIF 44032934
13.770 TINEO FERNANDEZ ISABEL MARIA DNI/CIF 75902555
13.954 TINEO FERNANDEZ VIRGINIA DNI/CIF 15432957
14.755 TINEO FERNANDEZ AFRICA DEL ROSARIO  DNI/CIF 16458690
13.643 TOLEDO TAPIA M. LUZ DNI/CIF 75890672
13.669 TOLEDO RONDON JOSEFA DNI/CIF 31847124
13.695 TOLEDO RONDON AURORA DNI/CIF 75874109
13.991 TORRES GARCIA CASANDRA DNI/CIF 75898613
14.652 TRIVINO GAVIRA ALEJANDRO DNI/CIF 15459106
14.719 TRIVINO ROMERO LUIS DNI/CIF 75873069
14.722 TRIVINO CARDENAS LUIS DNI/CIF 76585119
14.714 TRUJILLO UOOO000OVERONICA VERONICA DNI/CIF 15432875
13.980 URBANO COBOS CATALINA DNI/CIF 31823528
13.672 VALENCIA ESPINOSA M. LUZ DNI/CIF 31869833
14.124 VALENCIA GOMEZ GEMA DNI/CIF 75876687
LADRON DE
14.264 VELASCO GUEVARA CONCEPCION DNI/CIF 75888385
14.228 VERA TAPIA MARINA LUZ DNI/CIF 75872977
14.607 VERA FRANCO JOSEFA DNI/CIF 31847226
14.776 VIRUEL HERRERA FRANCISCA JOSE DNI/CIF 31860483

SEGUNDO: Designar a los siguientes miembros de la Comision Evaluadora:

PRESIDENTE: F* Javier Ochoa Caro, Asesor Jurfdico de Personal.
VOCAL: Juan Atalaya Blanco, Técnico Prevencion Riesgos Laborales.
VOCAL: Inmaculada Sena Rodrigucz, Jefa de Gestion Tributaria.
SECRETARIO: El de la Corporacion o funcionario que lo sustituya.

TERCERO: Publicar esta Resolucién en el Tablon de Anuncios del Ayuntamiento, concediéndose un plazo
de 3 dias habiles para la presentacion de reclamaciones y subsanacion  de errores por los interesados

legitimos.

Lo que manda y firma el Sr. Alcalde del Exemo. Ayuntamiento de Tarifa D. Francisco Ruiz

Giraldez ante mi, ¢l Secretario General Accidental Francisco Antonio Ruiz Romero, que certifico en Tarifa

aV 2 FEB 711 febrero de 2016
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